[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ мая 2023 года

                                                                          № ___

О признании утратившими силу отдельных                                                             муниципальных правовых актов сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от              10 апреля 2023 года № 229 «Об отдельных вопросах исполнения уголовного наказания на территории Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский:

1)  от 29 октября 2009 года № 46 «Об обеспечении исполнения наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Верхнеказымский»;
2) от 24 декабря 2009 года № 67 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября 2009 года № 46»;
3)  от 23 декабря 2014 года № 162 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября  2009 года № 46»;
4)  от 29 октября 2009 года № 47 «Об обеспечении исполнения наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Верхнеказымский»;

5) от 24 декабря 2009 года № 66 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября 2009 года № 47»;
6) от 23 декабря 2014 года № 163 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября  2009 года № 47»;
7) от 29 ноября 2018 года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября 2009 года № 47»;
8) от 13 ноября 2019 года № 94 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября  2009 года № 47»;

9) от 30 ноября 2022 года № 268 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября  2009 года № 47».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик